OFÍCIO VEREADOR n° 563/2016
São Roque, 13 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, as providências necessárias junto ao Departamento de Planejamento, em parceria com Companhia Piratininga de Força e Luz – CPFL, no sentido de viabilizar a extensão da rede de energia elétrica na Rua Tamarindo, Saboó. (croqui em anexo)
Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores, os quais reivindicaram a este Vereador a extensão da rede de energia elétrica no endereço acima citado, justificando assim o presente pedido.

Por fim, solicito a Vossa Excelência, as providências necessárias junto ao Departamento de Planejamento, em parceria com Companhia Piratininga de Força e Luz – CPFL, visando à execução do serviço acima solicitado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente de Poder Público

COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ – CPFL de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 16:52:23 02119/2016-/ccg